[bookmark: _GoBack]Приложение

Начальнику муниципального казенного
учреждения «Управление образования
Администрации Северодвинска»
___________________________________
от _________________________________
   (Ф.И.О заявителя, законного представителя заявителя)
адрес: _____________________________
___________________________________
заявление.
Прошу предоставить информацию _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается интересующий вопрос об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего  общего (полного) образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях)
в связи  _________________________________________________________________
(указывается причина запроса информации)

Способ получения документов: __________________________________________________.
(лично /  почтовым отправлением / в электронной форме)

Дата	                                                                                                                                   Подпись